АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.01.2016                                                                                                         № 4
хутор Коржи

Об определении мест для выгула собак
на территории Коржовского сельского поселения

           В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории
сельского поселения в части содержания домашних животных – собак и кошек
и  повышение  комфортности  условий  проживания  граждан,  поддержание  и
улучшение санитарного и эстетического состояния территории, в соответствии
со статьей  14 Федерального Закона  от  06 октября  2003  года  № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Законом Краснодарского края от 02 декабря 2004 № 800-КЗ «О
содержании и защите домашних животных в Краснодарском крае (в ред. Закона
Краснодарского  края  от  07  ноября  2005  №  943-КЗ),  решением  Совета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 10 августа 2012
года № 19 «Об утверждении Правил благоустройства и содержании территории
Коржовского  сельского поселения  Ленинградского района» (изменения  от  22
апреля 2014 года № 18, 21 декабря 2015 года), п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  место  для  выгула  собак  на  территории  Коржовского
сельского поселения – парк х. Коржи.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        В.В. Баранник
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                  О.В. Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

2

	от 20.01.2016 № 4